
 

PATRICE PILATI
CHAUFFEUR/LIVREUR

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

03-2017 - 

03-2024

01-2014 - 

01-2017

01-2009 - 

12-2013

01-2008 - 

09-2013

02-1997 - 

11-2007

 

S AV O I R - Ê T R E

Créativité

Travail D'équipe

Autonomie

Capacité D'adaptation

S AV O I R - FA I R E

Word

Combo

Easylis

L'addition

Snapshift

C E N T R E S  D ' I N T É R Ê T

Lecture, Voyage, Cuisine, Musique

pilatipatrice@gmail.com

+33769785692

Merignac / 33700 / France

B (voiture)

BE(B + remorque)

REUNIBOUCH / SAINT PAUL REUNION

Gestion de l'opérationnel du groupe.

Responsable de 7 restaurants sur l'ile de la Réunion.

Management et formation.

Mise en place des processs de service.

Gestion du personnel et des plannings.

Responsable de l'activité des restaurants.

Directeur Opérationnel

LA BODEGA 974 / La Saline Les Bains La Réunion

Responsable du soir pour le restaurant.

Gestion des stocks.

Gestion des plannings.

Organisation des services.

Responsable de l'événementiel.

Directeur De Salle

ZAIRPUR CLIMATISATION / Saint Gilles Les Bains Réunion

Gérant et créateur de la société ZAIRPUR spécialisée dans la

désinfection de climatiseur sur l'ile de la Réunion.

Société de 4 salariés.

Responsable

Dalon Pizza / La Salines Les Bains

Responsable et pizzaiolo de Dalon Pizza spécialisé dans la vente et la

production de pizza artisanale.

Pizzaiolo

EUREKA LOGISTIC/MTCD / Martignas En Jalles

Chauffeur livreur VL.

Travail de nuit pour les liaisons chrono poste Bordeaux Montpellier

Travail en messagerie

Travail livraison et montage

Chauffeur Livreur

mailto:pilatipatrice@gmail.com
tel:+33769785692


 

FORMATION

02-2020 - 

02-2020

04-2020 - 

04-2020

05-2022 - 

05-2022

 

UMIH / Saint Paul Réunion

Formation incendie en entreprise

Formation Incendie

UMIH / Saint Paul Réunion

formation su la règlementation et l'hygiène en restauration.

Formation HACCP

UMIH / Saint Paul Réunion

Formation sur le management en entreprise.

Formation sur les ratios matières et personnels en société.

Formation Management/Ration Cout Matière


